
  

   

 

ПРИКАЗ 

 

«16» мая 2024 г.                                        № 001/05 

 

Москва 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи 

 по конному спорту 

«спортивный судья всероссийской категории» 

 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта 

России от 28 февраля 2017 года № 134, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 

от 28 марта 2023 г., и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«конный спорт», утвержденными приказом Минспорта России, а также Положением о проведении 

аттестации спортивных судей всероссийской категории, утвержденным решением Бюро федерации 

конного спорта России от декабря 2017 года, а также протокола решения аттестационной комиссии 

№1 от 15 сентября 2023 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. ПОДТВЕРДИТЬ квалификационную категорию спортивного судьи по конному спорту 
«спортивный судья всероссийской категории» сроком на 4 (четыре года) с 01 июня 2024 года 
по 31 мая 2028 года: 

 
 
   
 
 

Исполнительный директор     С.В.КАЛИНИН 
 
 
 
 

 

 



 
 

Приложение №1 
к приказу ФКСР 

от 16.05.2024г. №001/05 

 

№ 

п/п 
Физ лицо Категория Субъект основной 

1 Беген Елена Николаевна ВК Красноярский край 

2 Большакова Марина Владимировна ВК Москва г 

3 Вяльшин Сергей Тагирович ВК Москва г 

4 Зарицкая Кристина Васильевна ВК Санкт-Петербург г 

5 Корнилова Ольга Анатольевна ВК Санкт-Петербург г 

6 Савельева Оксана Владимировна ВК Санкт-Петербург г 

7 Харина Нина Михайловна ВК Пермский Край 

8 Хорева Марина Борисовна ВК Москва г 

 

 

 
 


